[bookmark: _GoBack]                                             Управление по делам культуры и спорта
Карталинского муниципального района

   ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА

«06»02 2024 года                                                                                                               № 36

О внесении дополнения
в «Единый календарный план
официальных физкультурных
и спортивно-массовых мероприятий
Карталинского муниципального
района на 2024 год»

                    На основании Положения о проведении акции ВФСК «Готов к труду и обороне», направленной на пропаганду антитеррористической защищенности в рамках муниципальной  программы «Профилактика терроризма на территории  Карталинского муниципального района «Спорт против террора», а также ходатайства директора Муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Юбилейный» от 06.02.2024 года № 20.
                 ПРИКАЗЫВАЮ:
                1. Внести дополнение в «Единый календарный план официальных физкультурных и спортивно-массовых мероприятий Карталинского муниципального района на 2024 год» утвержденный приказом Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района  от «10» января 2024 года  № 1/1 следующее:
              1) раздел Ш «Единого  календарного  плана  официальных физкультурных и спортивно-массовых мероприятий Карталинского муниципального района на 2024 год» включить пункт 67  следующего содержания:
	№
	Наименование спортивного мероприятия
	Сроки проведения мероприятия
	Место проведения мероприятия

	1
	Акция ВФСК «Готов к труду и обороне, направленная на пропаганду антитеррористической  защищенности в рамках муниципальной программы «Профилактика  терроризма на территории Карталинского муниципального района «Спорт против террора»
	20-21.02.2024
	 ФОК «Юбилейный» г.Карталы

           2. Директору ФОК «Юбилейный»  Жидееву Никите Сергеевичу обеспечить
выполнение пункта 67 раздела Ш согласно «Единому  календарному плану официальных физкультурных и спортивно-массовых  мероприятий  Карталинского муниципального района на 2024 год».
    3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района Пономареву Наталью Николаевну.

                   И.о. начальника УДКС                                                    М.А. Иняев